ת"א 36378-05-11 XXXXXXXX נ' בע"מ ואח'

בפני כב' השופטת נעם חת מקוב

התובע

XXXXXXXX XXXXXXXX
ע"י ב"כ עו"ד יעל אמר רוזנברג

נגד

הנתבעות

1. XXXXXXXX.
2. נכסי כלל חברה לביטוח בע"מ
ב"י ב"כ עו"ד מ. גנות ושות'

חקיקה שאוזכרה:

[פקודת הנזיקין \[נוסח חדש\]: סע' 41](#)[תקנות הביטוח הלאומי \(קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה\), תשט"ז-1956: סע' \(2\) 148'](#)[פקודת הראיות \[נוסח חדש\], תשל"א-1971: סע' 54](#)

מיני-רציו:

\* ביהמ"ש קבע כי יש לייחס התרשלות לנתבעת 1, אשר איפשרה ללקוחות להיכנס למשרדיה בסמוך לאחר שנוקו, כשהרצפה טרם יבשה ושהשאירה מכשול בדמות סמרטוט לח, בתוך שטח המשרדים. יחד עם זאת, יש לייחס לתובע אשם תורם בשיעור 10% להתרחשות התאונה.

\* נזיקין – עוולות – רשלנות

13. לטענת התובע, הוא החליק על סמרטוט לח שהונח בשטח המשרדים של המוסך במעבר בינו לבין שטח העבודה של המוסך. הנתבעות טוענות כי גרסה זו של התובע היא בגדר עדות יחידה של בעל דין שאיננה נתמכת בסיוע ועל כן ככל שבית המשפט מבקש לקבוע ממצאים על פיה, יש לנמק זאת בהתאם לסעיף 54 לפקודת הראיות [נוסח חדש] תשל"א 1971. כמו כן טוענות הנתבעות כי בעדותו בבית המשפט סתר התובע את עצמו בנוגע לנסיבות הנפילה כפי שפורטו בתצהירו וכן התגלו סתירות נוספות בעדותו המפחיתות ממהימנותו ועל כן אין לקבל גרסתו בקשר לנסיבות התרחשות הנפילה.

14.

בנוסף ישלמו הנתבעות לתובע הוצאות משפט בסכום של 35,000 ₪.

79. הסכומים ישולמו על ידי הנתבעות תוך 30 יום מן המועד בו תקבלנה פסק דין זה שאם לא כן יישאו הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד למועד התשלום בפועל.

80. המזכירות תשלח פסק הדין לצדדים.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע.

ניתן היום, א' אלול תשע"ד, 27 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.

נעם חת מקוב 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)